PREFEITURA DE W
fiGü[§ lrilm§ ur G0rfi§
UM NOVO TEMPO

crsrÃo zozr /2or24

SEcRETARTA MUNtcrpAL DE ADMrNtsrnnçÃo
e sesrÃo DE PEssoAs

EDTTAL DE coNvocnçÃo oo2/2022

O Secretário Municipal Administração, no uso das atribuições conf-eridas pelo art. 13.

inciso III, da Lei Municipal38512003, tendo em vista a homologação do Concurso Público
de Edital n" 001/2011 da Secretaria Municipal de Educação, para provimento do Quadro
de Pessoal efetivo da Secretaria Municipal Educação, e em cumprimento ao Processo
Judicial de no 0360202-05.2012.8.09.0168, CONVOCA os candidatos (a) abaixo
relacionados a comparecerem à Secretária Municipal de Administração da Prefeitura
Municipal de Aguas Lindas de Goiás para tomar POSSE dos cargos aos quais foram
aprovados no reÍ'erido Concurso Público no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data da
publicação deste ato. Segue a seguinte ordem: Cargol inscrição /nome /classificação.

l'rol'essor Nível I

I86968 ADRIANO COSTA DE OLIVEIRA IOII", 194524 EVANIO BARBOSA COIS 1012" 213247 CIRENE GUEDES DE
SANTANA IOI3", I7996ó GILSON OLIVEIRA DE SOUZA 1014"203862 VANCISA LOPES LIMA I()I5', I86746 ELIENNE
FONSECA DOS BANHOS IOIó', 181264 ALESSANDRA ROCHA MARTINS 1017" 217793 SANDRA REJANE MAIA
CARVALHO,IOIS" 219273 TECIA FROTA DE MACEDO 1019"229547 DEBORA DE MELO FILIL] IO2O", 198428 FLAVIA
BOTELHO DA COSTA DE PAIVA I02I', 23OI39,ELIZETE GUIMARAES DA SILVA 1022",203331 MARCILEA LIMA ALVES
EVANJELISTA 1023" 179752 CLAUCIA MARIA RAFAELA DE JESUS 1024" 23O4O9,EDILENE BRITO CORREIA 1025'.
2I40I7 REJANE PANIACO DI] AVILA 1026"212126 KEILA MANOELA T'ERREIRA DOS SANTOIJ IO27',20879I LIDIANE
BORCES DE ACUIAIT I028", I8O24O ARTUR PEREIRA PEDROSA 1029".205954 BETANIA OLIVEIRA SILVA I()3O'. 197582
SIL,ADI ALVES DA SILVA I03I', I822IO RICARDO CARVALHO DO NASCIMENTO IO32'. I83286 JACKSON LINS
SPINDOLA 1033",227153 MARCIELL XIMENES DE SOUZA IO34', 2IOI3I,BEATRIZ TORRES FERREIRA 1035".215423
HELLEN FERREIRA DA SILVA I036",2I6985 CLEIA VIEIRA DOS SANTOS IO37'.

vIGIA

2 I I I98 ALEX SANDRO RODRICUES MELO 485', 227952 LUCIANA ALVES DOS SANTOS 486",217582 RIBAMAR GOMES
DA SILVA NASCIMEN'IO 48'1",214998 ANTONIO FLAVIO BARROS DOS SANTOS 488' ,227144 GEIIALDO FRANCISCO
DA SILVA 489", 192204 MARGARETI] RIBEIRO DOS SAN'IOS 490', 206888 JOAO BATISTA LIMA DOS SANTOS 49I'.
218633 DEIVE FERREII{A CAVEQUIA 492', 206301 FRANCISCO NUNES PEREIRA 493.. 180574 OSVALDO RIBEIRO
HOR]A 494". 199859 LEANDRO MEIRELES DE AQUINO 495", l93l6l FRANCISCO HELIO DA SILVA 496..210608
VANDERLIN FERRREIRA Dt] SOUZA.IUNIOR 497", 2OO87O ELIEZIO FERREIRA DA SILVA 498", I97455 FRANCISCO
PEREIRA DA CRUZ 499".221545 JOSE ILTON DOS SANTOSB 500", 1827'16 NOEBERSON SILVS DA CRUZ 50I".2IOO37
JOAO BATISTA VITURINO FREIRE 502", 2O2IO9 RODRIGO REIS DE OLIVEIRA 503', 202558 JACSON OLIVEIRA
RODRIGUES 504",221753 GLAUCO CARDOSO DE LIMA 505", 2I0569 SHIRLENE ALVES DE JESUS 506'. 2266I9 MARIO
JUVENAL GOMES 507', I82848 JULIO CESAR TAVARES DE SOUZA 508', I87425 DANIELSON CORREIA DE OLIVEIRA
RODRICUES 509",209335 EDUARDO SA CAMARCO 5t0",202841 WACNER CERQUEIRA RAMOS 511.. t96667 JOSE
FERREIRA DA SILVA 512"217537 SUELEN KARLA SOUZA DE ALECRIM 5I3",215505 VALCLISE DO NASCIMENTO
MACEDO 5I4", I83442 JARES JOSE DA SILVA 5I5",2I0470 AUGUSTO FERNANDES DA SILVA 5I6",2O4II6 JOAO DA
CRUZ DAS NEVES LIMAS FILHO 517",206954 WAGNER SOARES BARBOSA 5I8", I90I64 CLAI.JDIA CRISTINA SOUZA
TEODORO 5 t9'

Aguas Lindas de Goiás, 1 1 de rnarc o d,e 2022.
Certiflrco

ouhlicaeltt

J\ §oJD
Silverio Correa dos Santos

Secretária Municipal de Administração e Gestão de Pessoas
Decreto n'123812021

PÍeÍeituía Municipal de Átuas l-indas de Goiás'GO
Área Espê.ial n'04, Avenida 02 - lardim Quêrênria
Á8uas tindas de Goiás-GO / CEP 72910-733
aNOl ô1 Â16 §rô/mnl,q6 hal. 16ll tÁlt -Ám7